
2024年度   預 金 出 納 帳
シェルティ・レスキュー

ゆうちょ銀行 (単位 : 円)

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

前年度より繰越 655,178

2024/01/03 寄付金 穂＊＊子 1,670 656,848

2024/01/04 寄付金 カワハ＊＊オコ 8,170 665,018

2024/01/04 寄付金 ソエ＊＊クラコ 2,770 667,788

2024/01/04 寄付金 安＊＊子 3,270 671,058

2024/01/04 寄付金 西＊＊紀 6,870 677,928

2024/01/06 寄付金 山＊＊ゆみ 5,000 682,928

2024/01/07 寄付金 タカ＊＊イコ 4,770 687,698

2024/01/09 寄付金 高＊＊子 3,570 691,268

2024/01/09 寄付金 浜＊＊奈子 1,670 692,938

2024/01/13 寄付金 オオ＊＊ョウゴ 2,970 695,908

2024/01/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2023年12月分 カレンダー送付用レターパック代 24011401 7,400 688,508

2024/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24011401分 100 688,408

2024/01/14 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 2023年12月分 カレンダー送料 3080/39410円 24011402 3,080 685,328

2024/01/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2023年12月分 カレンダー送料 35670/39410円 24011402 35,670 649,658

2024/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 2023年12月分 封筒等 660/39410円 24011402 660 648,998

2024/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24011402分 220 648,778

2024/01/14 外注費(カレンダーやグッズの制作委託料 2023年12月分 カレンダー代 24011403 103,080 545,698

2024/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24011403分 440 545,258

2024/01/14 動物医療費 エフ(終生預かり) 2023年12月分 5000/17400円 24011404 5,000 540,258

2024/01/14 動物医療費 エフ(終生預かり) 2023年12月分 12400/17400円 24011404 12,400 527,858

2024/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24011404分 100 527,758

2024/01/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2023年12月分 レターパック代 24011405 3,700 524,058

2024/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24011405分 100 523,958

2024/01/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2023年12月分 レターパック代 29600/33220円 24011406 29,600 494,358

2024/01/14 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 2023年12月分 カレンダー郵パック代 1010/33220円 24011406 1,010 493,348

2024/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 2023年12月分 梱包資材 660/33220円 24011406 660 492,688

2024/01/14 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 2023年12月分 カレンダー・ステッカー宅急便 1950/33220円 24011406 1,950 490,738

2024/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24011406分 220 490,518

2024/01/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2023年12月分 レターパック代 370/470円 24011407 370 490,148

2024/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 2023年12月分 振込手数料 100/470円 24011407 100 490,048

2024/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24011407分 100 489,948

2024/01/14 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2023年12月分 24011408 36,316 453,632

2024/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24011408分 220 453,412

2024/01/15 動物医療費 熊本ブリーダー保護1号 2022年12月分 11198/44334円　 24011409 11,198 442,214



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2024/01/15 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル 熊本ブリーダー保護1号 2022年12月分 病院併設ホテル預かり 5500/44334円　24011409 5,500 436,714

2024/01/15 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 熊本ブリーダー保護1号 2023年12月分 飼育費 27636/44334円 24011409 27,636 409,078

2024/01/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24011409分 100 408,978

2024/01/22 寄付金 梅＊＊子 10,000 418,978

2024/01/28 寄付金 カワハ＊＊オコ 10,920 429,898

2024/02/03 寄付金 カワハ＊＊オコ 10,000 439,898

2024/02/03 寄付金 サクラ＊＊カシ 1,670 441,568

2024/02/05 寄付金 サクラ＊＊カシ 2,500 444,068

2024/02/09 寄付金 佐＊＊美 5,000 449,068

2024/02/16 動物医療費 りお 2024年1月分 9878/9878円 24021601 9,878 439,190

2024/02/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24021601分 100 439,090

2024/02/16 動物医療費 エフ(終生預かり) 2024年1月分 24021602 13,500 425,590

2024/02/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24021602分 100 425,490

2024/02/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 熊本ブリーダー保護2回目 2024年1月分 ケージ・胴輪・首輪 24021603 10,338 415,152

2024/02/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24021603分 100 415,052

2024/02/16 動物医療費 りん 2024年1月分 70620/87605円 24021604 70,620 344,432

2024/02/16 高速道路代 りん 2024年1月分 6300/87605円 24021604 6,300 338,132

2024/02/16 燃料費 りん 2024年1月分 4185/87605円 24021604 4,185 333,947

2024/02/16 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル りん 2024年1月分 6500/87605円 24021604 6,500 327,447

2024/02/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24021604分 440 327,007

2024/02/16 動物医療費 ひなた 2024年1月分 26015/57750/70518円 24021605 26,015 300,992

2024/02/16 動物医療費 ひなた 2024年1月分 11000/57750/70518円 24021605 11,000 289,992

2024/02/16 動物医療費 しょう 2024年1月分 20735/57750/70518円 24021605 20,735 269,257

2024/02/16 高速道路代 ひなた 2024年1月分 5050/10100/70518円 24021605 5,050 264,207

2024/02/16 高速道路代 りん 2024年1月分 5050/10100/70518円 24021605 5,050 259,157

2024/02/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 りん/ひなた/しょう 2024年1月分 370/70518円 24021605 370 258,787

2024/02/16 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 2024年1月分 ケージ 2298/70518円 24021605 2,298 256,489

2024/02/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24021605分 100 256,389

2024/02/16 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2024年1月分 24021606 39,273 217,116

2024/02/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24021606分 220 216,896

2024/03/06 寄付金 近＊＊り子 15,000 231,896

2024/03/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 りお 2024年2月分訓練代 24031601 35,000 196,896

2024/03/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24031601分 100 196,796

2024/03/16 動物医療費 ひなた 2024年2月分 35607/46837円 24031602 35,607 161,189

2024/03/16 高速道路代 ひなた 2024年2月分 10490/46837円 24031602 10,490 150,699

2024/03/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ひなた 2024年2月分 740/46837円 24031602 740 149,959

2024/03/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24031602分 100 149,859

2024/03/16 動物医療費 ひなた 2024年2月分 34430/60935円 24031603 34,430 115,429



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2024/03/16 高速道路代 ひなた 2024年2月分 移送 9500/60935円 24031603 9,500 105,929

2024/03/16 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル しょう 2024年2月分 福岡→羽田移送 17005/60935円 24031603 17,005 88,924

2024/03/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24031603分 100 88,824

2024/03/16 動物医療費 ひなた 2024年2月分 8980/35546円 24031604 8,980 79,844

2024/03/16 高速道路代 ひなた 2024年2月分 12800/35546円 24031604 12,800 67,044

2024/03/16 燃料費 ひなた 2024年2月分 11017/35546円 24031604 11,017 56,027

2024/03/16 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 ひなた 2024年2月分 リード類 2379/35546円 24031604 2,379 53,648

2024/03/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ひなた 2024年2月分 レターパック 370/35546円 24031604 370 53,278

2024/03/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24031604分 100 53,178

2024/03/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2024年2月分 レターパックx20 24031605 7,400 45,778

2024/03/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24031605分 100 45,678

2024/03/16 動物医療費 エフ(終生預かり) 2024年2月分 24031606 10,900 34,778

2024/03/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24031606分 100 34,678

2024/03/17 振替(みずほ銀行) 郵貯の残高不足により、みずほ→郵貯へ振替 500,000 534,678

2024/03/21 寄付金 梅＊＊子 10,000 544,678

2024/03/27 寄付金 イト＊＊モミ 10,000 554,678

2024/04/01 その他収入 受取利子 1 554,679

2024/04/17 動物医療費 りお 2024年3月分 24041701 9,878 544,801

2024/04/17 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24041701分 100 544,701

2024/04/17 高速道路代 りん 2024年2月分(4月申請) 預かり面談 3110/9023円 24041702 3,110 541,591

2024/04/17 燃料費 りん 2024年2月分(4月申請) 5913/9023円 24041702 5,913 535,678

2024/04/17 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24041702 220 535,458

2024/04/17 動物医療費 ひなた 2024年3月分 61325/66577円 24041703 61,325 474,133

2024/04/17 燃料費 ひなた 2024年3月分 3252/66577円 24041703 3,252 470,881

2024/04/17 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 ひなた 2024年3月分 1800/66577円 24041703 1,800 469,081

2024/04/17 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 ひなた 2024年3月分 コピー/印刷 200/66577円 24041703 200 468,881

2024/04/17 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24041703分 100 468,781

2024/04/17 動物医療費 エフ(終生預かり) 2024年3月分 24041704 17,800 450,981

2024/04/17 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24041704分 100 450,881

2024/04/17 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2024年3月分 24041705 48,613 402,268

2024/04/17 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24041705分 220 402,048

2024/04/22 寄付金 キタミ＊＊ラ＊＊ンドウマ 30,000 432,048

2024/05/18 動物医療費 めい 2024年4月分 24051801 8,316 423,732

2024/05/18 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24051801分 220 423,512

2024/05/18 動物医療費 ひなた 2024年4月分 11880/26637円 24051802 11,880 411,632

2024/05/18 高速道路代 ひなた 2024年4月分 10500/26637円 24051802 10,500 401,132

2024/05/18 燃料費 ひなた 2024年4月分 3517/26637円 24051802 3,517 397,615

2024/05/18 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ひなた 2024年4月分 740/26637円 24051802 740 396,875



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2024/05/18 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24051802分 100 396,775

2024/05/18 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2024年4月分 24051803 45,160 351,615

2024/05/18 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24051803分 220 351,395

2024/05/18 動物医療費 エフ(終生預かり) 15500/22050円 2024年4月分 24051804 15,500 335,895

2024/05/18 動物医療費 エフ(終生預かり) 6500/22050円 2024年4月分 24051804 6,550 329,345

2024/05/18 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24051804分 100 329,245

2024/05/18 高速道路代 めい 2024年4月分 15330/31865円 24051805 18,330 310,915

2024/05/18 燃料費 めい 2024年4月分 13535/31865円 24051805 13,535 297,380

2024/05/18 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24051805分 220 297,160

2024/05/18 動物医療費 しょう 2024年4月分 24051806 16,500 280,660

2024/05/18 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24051806 100 280,560

2024/05/24 寄付金 梅＊＊子 10,000 290,560

2024/05/29 寄付金 佐々＊＊香 10,000 300,560

2024/06/06 寄付金 神＊＊奈美 30,000 330,560

2024/06/14 Project返礼品関係 多頭飼育崩壊保護クラファン返礼品バッグ 2024年5月分 24061501 62,128 268,432

2024/06/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24061501分 440 267,992

2024/06/15 動物医療費 りお 2024年5月分 24061502 5,830 262,162

2024/06/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24061502分 100 262,062

2024/06/15 動物医療費 翔平 2024年5月分 38419/39519円 24061503 38,419 223,643

2024/06/15 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 翔平 2024年5月分 お見合い駐車場代 1100/39519円 24061503 1,100 222,543

2024/06/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24061503分 220 222,323

2024/06/15 動物医療費 ひなた 2024年5月分 15015/18035円 24061504 15,015 207,308

2024/06/15 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 ひなた 2024年5月分登録申請手数料 3000/18035円 24061504 3,000 204,308

2024/06/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 ひなた 2024年5月分印刷代 20/18035円 24061504 20 204,288

2024/06/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24061504分 100 204,188

2024/06/15 動物医療費 エフ(終生預かり) 2024年5月分 24061505 15,500 188,688

2024/06/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24061505分 100 188,588

2024/06/15 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2024年5月分 50633/53410円 24061506 50,633 137,955

2024/06/15 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2024年5月分 2777/53410円 24061506 2,777 135,178

2024/06/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24061506分 440 134,738

2024/06/24 寄付金 梶＊＊弘 5,000 139,738

2024/07/02 寄付金 山＊＊ゆみ 10,000 149,738

2024/07/04 寄付金 藤＊＊代子 3,000 152,738

2024/07/10 Project返礼品関係 多頭飼育崩壊保護クラファン返礼品送料 2024年6月分 24071001 18,870 133,868

2024/07/10 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24071001分 100 133,768

2024/07/15 動物医療費 ひなた 2024年6月分 27280/28160円 24071502 27,280 106,488

2024/07/15 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ひなた 2024年6月分 740+140/28160円 24071502 880 105,608

2024/07/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24071502分 100 105,508



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2024/07/15 動物医療費 翔平 2024年6月分 24071503 12,960 92,548

2024/07/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24071503分 220 92,328

2024/07/15 高速道路代 しょう 2024年6月分 24071504 10,800 81,528

2024/07/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24071504分 220 81,308

2024/07/15 動物医療費 エフ(終生預かり) 8550/17500円 2024年6月分 24071505 8,550 72,758

2024/07/15 動物医療費 エフ(終生預かり) 8950/17500円 2024年6月分 24071505 8,950 63,808

2024/07/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24071505分 100 63,708

2024/07/15 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2024年6月分 24071506 42,692 21,016

2024/07/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24071506分 220 20,796

2024/07/16 振替(みずほ銀行) 郵貯の残高不足により、みずほ→郵貯へ振替 600,000 620,796

2024/07/22 寄付金 梅＊＊子 10,000 630,796

2024/08/08 寄付金 近＊＊治 10,000 640,796

2024/08/11 Project返礼品関係 多頭飼育崩壊保護クラファン返礼品カップ送料 2024年7月分 24081401 9,840 630,956

2024/08/11 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24081401分 100 630,856

2024/08/13 寄付金 星＊＊璃菜 15,000 645,856

2024/08/14 動物医療費 りお 2024年7月分 24081402 10,890 634,966

2024/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24081402分 100 634,866

2024/08/14 動物医療費 ひなた 2024年7月分 9570/31764円 24081403 9,570 625,296

2024/08/14 高速道路代 ひなた 2024年7月分 14500/31764円 24081403 14,500 610,796

2024/08/14 燃料費 ひなた 2024年7月分 7674/31764円 24081403 7,674 603,122

2024/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 ひなた 2024年7月分 20/31764円 24081403 20 603,102

2024/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24081403分 100 603,002

2024/08/14 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2024年7月分 24081404 48,970 554,032

2024/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24081404分 220 553,812

2024/08/14 動物医療費 エフ(終生預かり) 2024年7月分 24081405 9,600 544,212

2024/08/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24081405分 100 544,112

2024/08/15 寄付金 オミガ＊＊ゲル 20,000 564,112

2024/08/20 寄付金 近＊＊り子 10,000 574,112

2024/08/21 寄付金 新＊＊子 2,050 576,162

2024/08/28 寄付金 市＊＊子 30,000 606,162

2024/09/10 寄付金 石＊＊康 10,000 616,162

2024/09/14 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 りお 2024年8月分 トリミング 7315/8415円 24091401 7,315 608,847

2024/09/14 その他旅費交通費(公共交通機関/駐車場等 りお 2024年8月分 駐車代 1100/8415円 24091401 1,100 607,747

2024/09/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24091401分 100 607,647

2024/09/14 動物医療費 エフ(終生預かり) 2024年8月分 24091402 12,700 594,947

2024/09/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24091402分 100 594,847

2024/09/26 寄付金 梅＊＊子 10,000 604,847

2024/10/01 その他収入 受取利息　81-12(税)=69 69 604,916



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2024/10/02 動物医療費 しょう 2024年6月分(10月申請) 2024100201 19,200 585,716

2024/10/02 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 2024100201分 220 585,496

2024/10/15 寄付金 カワ＊＊ズアキ 10,000 595,496

2024/10/19 動物医療費 エフ(終生預かり) 2024年9月分 24101901 10,300 585,196

2024/10/19 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24101901分 100 585,096

2024/10/22 寄付金 コウ＊＊カミ 10,000 595,096

2024/10/29 寄付金 前＊＊樹 30,000 625,096

2024/11/05 寄付金 コウ＊＊カミ 5,000 630,096

2024/11/11 寄付金 梅＊＊子 10,000 640,096

2024/11/11 寄付金 鈴＊＊子 20,000 660,096

2024/11/14 その他 りお 2024年10月分 咬傷パッド代 1480/1580円 24111401 1,480 658,616

2024/11/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 りお 2024年10月分 100/1580円 24111401 100 658,516

2024/11/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24111401分 100 658,416

2024/11/14 動物医療費 エフ(終生預かり) 2024年10月分 7550/17950円 24111402 7,550 650,866

2024/11/14 動物医療費 エフ(終生預かり) 2024年10月分 10400/17950円 24111402 10,400 640,466

2024/11/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24111402分 100 640,366

2024/11/14 動物医療費 シェル 2024年10月分 6120/6570円 24111403 6,120 634,246

2024/11/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 シェル 2024年10月分 450/6570円 24111403 450 633,796

2024/11/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24111403分 100 633,696

2024/12/11 寄付金 スパニエ＊＊ウボウ 2,000 635,696

2024/12/12 寄付金 黒＊＊美 1,730 637,426

2024/12/12 寄付金 塩野＊＊み子 30,000 667,426

2024/12/12 寄付金 前＊＊樹 1,730 669,156

2024/12/12 寄付金 濱＊＊弓 13,430 682,586

2024/12/12 寄付金 小＊＊恵 5,630 688,216

2024/12/12 寄付金 上＊＊子 4,330 692,546

2024/12/12 寄付金 水＊＊子 10,000 702,546

2024/12/12 寄付金 安＊＊子 1,730 704,276

2024/12/12 寄付金 篠＊＊美 5,630 709,906

2024/12/12 寄付金 萩＊＊奈子 3,030 712,936

2024/12/13 寄付金 島＊＊枝 6,200 719,136

2024/12/13 寄付金 佐＊＊つ子 4,330 723,466

2024/12/13 寄付金 田＊＊子 5,630 729,096

2024/12/13 寄付金 田＊＊子 30,000 759,096

2024/12/13 寄付金 ニシム＊＊オコ 3,430 762,526

2024/12/13 寄付金 佐＊＊美 3,030 765,556

2024/12/13 寄付金 ハセガ＊＊イチ 4,330 769,886

2024/12/13 寄付金 浜＊＊奈子 1,730 771,616



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2024/12/13 寄付金 イガラ＊＊ 5,000 776,616

2024/12/13 寄付金 平＊＊勤 3,030 779,646

2024/12/13 寄付金 近＊＊り子 3,030 782,676

2024/12/13 動物医療費 りお 2024年11月分 4230/11380円 24121301 4,230 778,446

2024/12/13 動物医療費 りお 2024年11月分 4230/11380円 24121301 7,150 771,296

2024/12/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24121301分 100 771,196

2024/12/13 動物医療費 エフ(終生預かり) 2024年10月分 24121302 12,800 758,396

2024/12/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24121302分 100 758,296

2024/12/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2024年11月分 レターパックx10 24121303 4,300 753,996

2024/12/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 24121303 100 753,896

2024/12/13 寄付金 金＊＊子 3,030 756,926

2024/12/13 寄付金 東＊＊沙 3,030 759,956

2024/12/13 寄付金 八＊＊かり 8,230 768,186

2024/12/13 寄付金 木＊＊洋子 7,500 775,686

2024/12/14 寄付金 イタ＊＊チコ 1,730 777,416

2024/12/14 寄付金 真＊＊枝子 5,630 783,046

2024/12/14 寄付金 ヨシ＊＊ヤコ 3,030 786,076

2024/12/14 寄付金 小＊＊也 1,730 787,806

2024/12/14 寄付金 佐＊＊子 3,030 790,836

2024/12/15 寄付金 平＊＊子 10,000 800,836

2024/12/16 寄付金 北＊＊恵子 3,030 803,866

2024/12/16 寄付金 梅＊＊子 5,630 809,496

2024/12/16 寄付金 オオツ＊＊イコ 10,000 819,496

2024/12/16 寄付金 市＊＊子 3,030 822,526

2024/12/16 寄付金 小＊＊づる 5,000 827,526

2024/12/16 寄付金 小＊＊恵 1,730 829,256

2024/12/16 寄付金 山＊＊枝 3,030 832,286

2024/12/16 寄付金 二＊＊子 4,330 836,616

2024/12/16 寄付金 林＊＊花 3,030 839,646

2024/12/16 寄付金 入＊＊おり 3,030 842,676

2024/12/16 寄付金 田＊＊歩 8,230 850,906

2024/12/16 寄付金 辻＊＊子 1,730 852,636

2024/12/17 寄付金 「シェルティレスキュー」の名義で振り込まれた方 3,030 855,666

2024/12/17 寄付金 中＊＊代 5,000 860,666

2024/12/17 寄付金 田＊＊紀子 1,730 862,396

2024/12/17 寄付金 藤＊＊智代 4,330 866,726

2024/12/17 寄付金 堀＊＊子 5,630 872,356

2024/12/17 寄付金 堀＊＊子 10,000 882,356



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2024/12/17 寄付金 渡＊＊子 1,800 884,156

2024/12/17 寄付金 渡＊＊子 10,000 894,156

2024/12/17 寄付金 上＊＊夏 3,030 897,186

2024/12/17 寄付金 藤＊＊代子 1,730 898,916

2024/12/17 寄付金 田＊＊紀子 3,030 901,946

2024/12/17 寄付金 日＊＊子 3,030 904,976

2024/12/17 寄付金 「シェルティレスキュー」の名義で振り込まれた方 1,730 906,706

2024/12/18 寄付金 ハギワ＊＊サミ 3,030 909,736

2024/12/19 寄付金 中＊＊子 5,000 914,736

2024/12/19 寄付金 森＊＊子 3,030 917,766

2024/12/19 寄付金 宇佐＊＊紀 4,330 922,096

2024/12/19 寄付金 柳＊＊未 1,730 923,826

2024/12/19 寄付金 塩＊＊恵 3,530 927,356

2024/12/20 寄付金 マツモ＊＊サヨ 3,030 930,386

2024/12/20 寄付金 梶＊＊弘 5,000 935,386

2024/12/20 寄付金 中＊＊子 3,030 938,416

2024/12/21 寄付金 波多＊＊洋 1,730 940,146

2024/12/21 寄付金 島＊＊子 3,030 943,176

2024/12/23 寄付金 青＊＊智子 3,030 946,206

2024/12/23 寄付金 カワハ＊＊オコ 10,000 956,206

2024/12/23 寄付金 安＊＊子 1,730 957,936

2024/12/24 寄付金 薄＊＊夏 3,030 960,966

2024/12/24 寄付金 香＊＊江 10,000 970,966

2024/12/24 寄付金 太＊＊一 1,730 972,696

2024/12/25 寄付金 杉＊＊理子 3,030 975,726

2024/12/25 寄付金 吉＊＊美子 5,630 981,356

2024/12/25 寄付金 田＊＊枝 30,000 1,011,356

2024/12/25 寄付金 コン＊＊ョウコ 1,730 1,013,086

2024/12/25 寄付金 タ＊＊トコ 4,330 1,017,416

2024/12/26 寄付金 佐＊＊美 10,000 1,027,416

2024/12/27 寄付金 タカ＊＊ホ 1,730 1,029,146

2024/12/27 寄付金 梶＊＊弘 1,730 1,030,876

2024/12/28 寄付金 海＊＊子 5,630 1,036,506

2024/12/29 寄付金 スガ＊＊サミ 3,030 1,039,536

2024/12/30 寄付金 笹＊＊世 3,030 1,042,566

2024/12/31 寄付金 マツバヤ＊＊オミ 1,730 1,044,296

2024/12/31 寄付金 古見＊＊紀 1,730 1,046,026

2024/12/31 寄付金 三＊＊美子 2,000 1,048,026



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

合計 1,959,050 1,566,202 1,048,026



2024年度   預 金 出 納 帳
シェルティ・レスキュー

みずほ銀行 (単位 : 円)

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

前年度より繰越 1,798,334

2024/01/01 寄付金 スガ＊＊サミ 3,870 1,802,204

2024/01/04 寄付金 カワ＊＊ロユキ 2,570 1,804,774

2024/01/04 寄付金 キト＊＊リ 1,670 1,806,444

2024/01/04 寄付金 キタム＊＊モコ 5,000 1,811,444

2024/01/04 寄付金 シ＊＊サ 1,670 1,813,114

2024/01/09 寄付金 ハタ＊＊ツヒロ 1,670 1,814,784

2024/01/09 寄付金 モリシ＊＊ヅミ 1,670 1,816,454

2024/01/09 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,846,454

2024/01/10 寄付金 タカハ＊＊オリ 10,000 1,856,454

2024/01/10 寄付金 ウエハ＊＊モコ　ナジ＊＊モコ 2,970 1,859,424

2024/01/11 寄付金 キタム＊＊リコ 2,970 1,862,394

2024/01/12 寄付金 アラ＊＊ユキ 1,670 1,864,064

2024/01/17 寄付金 オオ＊＊モヨ 2,970 1,867,034

2024/01/26 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 1,870,034

2024/01/31 寄付金 ミタ＊＊イコ 2,970 1,873,004

2024/02/06 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,903,004

2024/02/07 寄付金 イト＊＊ンイチ 5,570 1,908,574

2024/02/13 寄付金 ユザ＊＊アキ 3,000 1,911,574

2024/02/19 その他収入 利息 6 1,911,580

2024/02/26 寄付金 ワカ＊＊ツキ 50,000 1,961,580

2024/02/27 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 1,964,580

2024/03/05 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,994,580

2024/03/17 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2024年3月分 24031607 37,801 1,956,779

2024/03/17 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24031607分 440 1,956,339

2024/03/17 振替(ゆうちょ銀行) 郵貯の残高不足により、みずほ→郵貯へ振替 500,000 1,456,339

2024/03/17 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 みずほ→郵貯 口座振替分 440 1,455,899

2024/03/18 寄付金 イ＊＊ズコ 10,000 1,465,899

2024/03/18 寄付金 タカハ＊＊トミ 10,000 1,475,899

2024/03/29 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 1,478,899

2024/03/30 寄付金 タツイ＊＊ホ 10,000 1,488,899

2024/04/06 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,518,899

2024/04/12 寄付金 コヤ＊＊イコ 1,450 1,520,349

2024/04/18 寄付金 コウ＊＊カミ 10,770 1,531,119

2024/04/26 寄付金 イダ＊＊コ 5,000 1,536,119



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2024/04/30 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 1,539,119

2024/05/04 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,569,119

2024/05/09 寄付金 イ＊＊ズコ 50,000 1,619,119

2024/05/09 寄付金 ヤマモ＊＊ンコ 60,000 1,679,119

2024/05/13 振替(前払金) 多頭飼育崩壊保護避妊手術費用 24051301 550,000 1,129,119

2024/05/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24051301分 330 1,128,789

2024/05/14 Project寄付金収入 多頭飼育崩壊保護クラウドファンディング 1,153,191 2,281,980

2024/05/16 寄付金 セン＊＊ロミ 10,000 2,291,980

2024/05/16 振替(前払金) 多頭飼育崩壊保護去勢手術費用 24051302 500,000 1,791,980

2024/05/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24051302分 330 1,791,650

2024/05/21 寄付金 ヤナ＊＊ノゾミ 30,000 1,821,650

2024/05/27 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 1,824,650

2024/05/27 振替(前払金) 多頭飼育崩壊保護費用精算返金 24051301&24051302 203,585 2,028,235

2024/05/28 振替(前払金) 多頭飼育崩壊保護費用精算返金過多分調整 24051303 50,000 1,978,235

2024/05/28 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24051303分 330 1,977,905

2024/06/05 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 2,007,905

2024/06/07 寄付金 タテザ＊＊ユム 5,000 2,012,905

2024/06/08 寄付金 ミヤザ＊＊ユミ 10,000 2,022,905

2024/06/12 寄付金 ハッ＊＊カリ 50,000 2,072,905

2024/06/17 寄付金 ワタナ＊＊ユミ 10,000 2,082,905

2024/06/17 Project返礼品関係 多頭飼育崩壊保護クラファン返礼品カップ 2024年5月分 24061701 40,040 2,042,865

2024/06/17 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24061701分 220 2,042,645

2024/06/25 Project返礼品関係 多頭飼育崩壊保護クラファン返礼品カップ追加分 2024年5月分 24061702 10,439 2,032,206

2024/06/25 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 24061702分 220 2,031,986

2024/06/28 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 2,034,986

2024/07/08 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 2,064,986

2024/07/16 寄付金 タケモ＊＊シノリ 10,000 2,074,986

2024/07/16 振替(ゆうちょ銀行) 郵貯の残高不足により、みずほ→郵貯へ振替 600,000 1,474,986

2024/07/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 みずほ→郵貯 口座振替分 330 1,474,656

2024/07/22 寄付金 ヤブ＊＊ョウコ 30,000 1,504,656

2024/07/31 寄付金 ニシ＊＊スシ 10,000 1,514,656

2024/08/05 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,544,656

2024/08/05 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 1,547,656

2024/08/19 その他収入 受取利息 109 1,547,765

2024/08/27 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 1,550,765

2024/09/04 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 1,552,265

2024/09/05 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,582,265

2024/09/27 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 1,585,265



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2024/10/05 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,615,265

2024/10/15 寄付金 クロハ＊＊リ 50,000 1,665,265

2024/10/24 寄付金 ハタ＊＊ツヒロ 1,150 1,666,415

2024/11/06 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 1,669,415

2024/11/06 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,699,415

2024/11/15 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 1,700,915

2024/11/22 寄付金 タテザ＊＊ユム 5,000 1,705,915

2024/11/27 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,000 1,708,915

2024/11/30 寄付金 ワタナ＊＊キコ 10,000 1,718,915

2024/12/06 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,748,915

2024/12/12 寄付金 イワサ＊＊ホコ 7,500 1,756,415

2024/12/12 寄付金 クラ＊＊オコ 3,030 1,759,445

2024/12/12 寄付金 ウチヤ＊＊シヒロ 10,000 1,769,445

2024/12/12 寄付金 トガ＊＊キコ 3,030 1,772,475

2024/12/12 寄付金 アオ＊＊チコ 5,630 1,778,105

2024/12/12 寄付金 アオ＊＊チコ 10,000 1,788,105

2024/12/12 寄付金 オオ＊＊トセ 3,030 1,791,135

2024/12/12 寄付金 イケ＊＊オリ 3,030 1,794,165

2024/12/12 寄付金 キ＊＊ンノスケ 3,030 1,797,195

2024/12/12 寄付金 タテザ＊＊ユム 3,030 1,800,225

2024/12/12 寄付金 ホン＊＊オコ 1,730 1,801,955

2024/12/12 寄付金 タチ＊＊キオ 3,030 1,804,985

2024/12/13 寄付金 タニグ＊＊カリ 3,030 1,808,015

2024/12/13 寄付金 ナガイ＊＊ユキ 3,030 1,811,045

2024/12/13 寄付金 ハマ＊＊ウイチ 3,030 1,814,075

2024/12/13 寄付金 タケモ＊＊シノリ 4,330 1,818,405

2024/12/13 寄付金 イナガ＊＊モコ 3,030 1,821,435

2024/12/13 寄付金 カニ＊＊ロミ 10,000 1,831,435

2024/12/13 寄付金 コ＊＊ヒロ 1,730 1,833,165

2024/12/13 寄付金 タバ＊＊サコ 10,000 1,843,165

2024/12/13 寄付金 ハヤ＊＊カエ 6,760 1,849,925

2024/12/13 寄付金 イノウ＊＊ホウエマ＊＊ホ 10,000 1,859,925

2024/12/13 寄付金 サカ＊＊リ 30,000 1,889,925

2024/12/13 寄付金 タカハ＊＊イジ 3,030 1,892,955

2024/12/13 寄付金 ニッ＊＊オコ 3,030 1,895,985

2024/12/13 寄付金 スズ＊＊ミコ 5,630 1,901,615

2024/12/13 寄付金 ウ＊＊ヤノ 10,000 1,911,615

2024/12/13 寄付金 ニ＊＊リコ 1,730 1,913,345



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2024/12/13 寄付金 ヨシカ＊＊トミ 10,000 1,923,345

2024/12/13 寄付金 マス＊＊エ 10,000 1,933,345

2024/12/13 寄付金 コミヤ＊＊ミコ 3,030 1,936,375

2024/12/13 寄付金 コバヤ＊＊カ 1,730 1,938,105

2024/12/14 寄付金 スガ＊＊イナ 3,030 1,941,135

2024/12/14 寄付金 ヤマモ＊＊ンコ 3,030 1,944,165

2024/12/14 寄付金 コ＊＊チヨ 1,730 1,945,895

2024/12/14 寄付金 ハセガ＊＊ロノ 1,730 1,947,625

2024/12/14 寄付金 サク＊＊カヒ＊＊チコ 3,030 1,950,655

2024/12/15 寄付金 シミ＊＊ユミ 1,730 1,952,385

2024/12/16 寄付金 ヤブ＊＊ョウコ 3,030 1,955,415

2024/12/16 寄付金 アサク＊＊リコ 1,730 1,957,145

2024/12/16 寄付金 イシグ＊＊ロミ 6,930 1,964,075

2024/12/16 寄付金 ハラ＊＊サエ 6,930 1,971,005

2024/12/16 寄付金 スズ＊＊ヨミ 3,030 1,974,035

2024/12/16 寄付金 イワ＊＊チコ 10,000 1,984,035

2024/12/16 寄付金 スズ＊＊サム 1,730 1,985,765

2024/12/16 寄付金 オク＊＊イコ 20,000 2,005,765

2024/12/16 寄付金 サネシ＊＊ホ 1,730 2,007,495

2024/12/16 寄付金 オカモ＊＊イコ 10,000 2,017,495

2024/12/17 寄付金 イノウ＊＊ウコ 3,030 2,020,525

2024/12/17 寄付金 キタム＊＊ノリ 19,200 2,039,725

2024/12/17 寄付金 カナモ＊＊ウジ 5,000 2,044,725

2024/12/17 寄付金 タナ＊＊ユミ 3,030 2,047,755

2024/12/17 寄付金 アキヤ＊＊ズカ 1,730 2,049,485

2024/12/17 寄付金 マツム＊＊ミコ 1,730 2,051,215

2024/12/17 寄付金 ハ＊＊ロコ 3,030 2,054,245

2024/12/17 寄付金 シング＊＊キコ 3,030 2,057,275

2024/12/18 寄付金 フク＊＊ーシー 10,000 2,067,275

2024/12/19 寄付金 ニシジ＊＊トル 3,030 2,070,305

2024/12/19 寄付金 イワ＊＊ツヤ 1,730 2,072,035

2024/12/20 寄付金 カワ＊＊ロユキ 1,730 2,073,765

2024/12/20 寄付金 サダカ＊＊エコ 4,330 2,078,095

2024/12/20 寄付金 ホン＊＊ミコ 3,030 2,081,125

2024/12/20 寄付金 イ＊＊ズコ 4,330 2,085,455

2024/12/20 寄付金 ヒガ＊＊エコ 14,430 2,099,885

2024/12/20 寄付金 タカハ＊＊トユキ 3,030 2,102,915

2024/12/21 寄付金 ニシム＊＊ツコ 1,730 2,104,645



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2024/12/22 寄付金 クロ＊＊デフミ 10,000 2,114,645

2024/12/22 寄付金 オオイ＊＊ナコ 8,230 2,122,875

2024/12/22 寄付金 マツ＊＊ウコ 10,330 2,133,205

2024/12/23 寄付金 スズ＊＊カ 3,030 2,136,235

2024/12/23 寄付金 オ＊＊ルミ 1,730 2,137,965

2024/12/23 寄付金 イト＊＊モミ 10,000 2,147,965

2024/12/24 寄付金 ヌマ＊＊ュンコ 1,730 2,149,695

2024/12/24 寄付金 コジ＊＊コト 3,030 2,152,725

2024/12/24 寄付金 ニシカ＊＊リコ 3,030 2,155,755

2024/12/25 寄付金 セ＊＊ヤコ 1,730 2,157,485

2024/12/26 寄付金 カワ＊＊シユキ 3,030 2,160,515

2024/12/27 寄付金 サク＊＊チコ 3,000 2,163,515

2024/12/28 寄付金 タカ＊＊イコ 3,030 2,166,545

2024/12/30 寄付金 ヤマノウ＊＊サエ 2,876 2,169,421

2024/12/30 寄付金 キ＊＊リヤマ 5,000 2,174,421

合計 2,667,007 2,290,920 2,174,421



2024年度   預 金 出 納 帳
シェルティ・レスキュー

前払金 (単位 : 円)

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

前年度より繰越 0

2024/05/10 Projectその他支出 レターパックx2 Project2024(多頭飼育崩壊保護) 740 -740

2024/05/10 Project医療費その他 ノミダニ予防薬7本 3036+3696+877 Project2024(多頭飼育崩壊保護) 7,609 -8,349

2024/05/13 振替(みずほ銀行) 多頭飼育崩壊保護避妊手術費用 24051301 550,000 541,651

2024/05/13 Project医療費その他 ノミダニ予防薬3本 2816+657 Project2024(多頭飼育崩壊保護) 3,473 538,178

2024/05/13 Projectその他支出 挨拶品x2 Project2024(多頭飼育崩壊保護) 5,658 532,520

2024/05/14 Projectその他支出 スタッフ移動 高速バス Project2024(多頭飼育崩壊保護) 6,300 526,220

2024/05/14 Projectその他支出 コピー代 Project2024(多頭飼育崩壊保護) 10 526,210

2024/05/15 Project医療費(避妊手術関係) なな Project2024(多頭飼育崩壊保護) 1 42,647 483,563

2024/05/15 Project医療費(避妊手術関係) みゆき Project2024(多頭飼育崩壊保護) 2 37,147 446,416

2024/05/15 Project医療費(避妊手術関係) ひめ Project2024(多頭飼育崩壊保護) 3 42,647 403,769

2024/05/15 Project医療費(避妊手術関係) さくら Project2024(多頭飼育崩壊保護) 4 42,647 361,122

2024/05/15 Project医療費(避妊手術関係) ゆめ Project2024(多頭飼育崩壊保護) 5 42,647 318,475

2024/05/15 Project医療費(避妊手術関係) おと Project2024(多頭飼育崩壊保護) 6 42,647 275,828

2024/05/15 Project医療費(避妊手術関係) ちょこ Project2024(多頭飼育崩壊保護) 7 42,647 233,181

2024/05/15 Project医療費(避妊手術関係) さと Project2024(多頭飼育崩壊保護) 8 42,647 190,534

2024/05/15 Projectその他支出 スタッフ移動 タクシー Project2024(多頭飼育崩壊保護) 1,900 188,634

2024/05/16 振替(みずほ銀行) 多頭飼育崩壊保護去勢手術費用 24051302 500,000 688,634

2024/05/16 Project医療費(避妊手術関係) まな Project2024(多頭飼育崩壊保護) 9 67,870 620,764

2024/05/16 Project医療費(避妊手術関係) あい Project2024(多頭飼育崩壊保護) 10 46,970 573,794

2024/05/16 Projectその他支出 スタッフ移動 新幹線片道 Project2024(多頭飼育崩壊保護) 17,770 556,024

2024/05/18 Projectその他支出 ハーネスx2 Project2024(多頭飼育崩壊保護) 2,440 553,584

2024/05/19 Projectその他支出 ハーネス Project2024(多頭飼育崩壊保護) 1,902 551,682

2024/05/19 Project医療費その他 術後服x10 Project2024(多頭飼育崩壊保護) 10,300 541,382

2024/05/20 Projectその他支出 スタッフ移動 高速バス Project2024(多頭飼育崩壊保護) 8,000 533,382

2024/05/20 Projectその他支出 コピー代 Project2024(多頭飼育崩壊保護) 20 533,362

2024/05/21 Project医療費(去勢手術関係) との Project2024(多頭飼育崩壊保護) ♂1 35,497 497,865

2024/05/21 Project医療費(去勢手術関係) らん Project2024(多頭飼育崩壊保護) ♂2 35,497 462,368

2024/05/21 Project医療費(去勢手術関係) むさし Project2024(多頭飼育崩壊保護) ♂3 35,497 426,871

2024/05/21 Project医療費(去勢手術関係) りょうま Project2024(多頭飼育崩壊保護) ♂4 35,497 391,374

2024/05/21 Project医療費(去勢手術関係) こじろう Project2024(多頭飼育崩壊保護) ♂5 35,497 355,877

2024/05/21 Project医療費(去勢手術関係) まろ Project2024(多頭飼育崩壊保護) ♂6 29,997 325,880

2024/05/21 Projectその他支出 スタッフ移動 タクシー Project2024(多頭飼育崩壊保護) 1,300 324,580

2024/05/21 Projectその他支出 レターパック Project2024(多頭飼育崩壊保護) 1,780 322,800

2024/05/22 Project医療費(去勢手術関係) けんた Project2024(多頭飼育崩壊保護) ♂7 29,997 292,803



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2024/05/22 Project医療費(去勢手術関係) れお Project2024(多頭飼育崩壊保護) ♂8 29,997 262,806

2024/05/22 Project医療費(去勢手術関係) としProject2024(多頭飼育崩壊保護) ♂9 29,997 232,809

2024/05/22 Project医療費(去勢手術関係) しゅん Project2024(多頭飼育崩壊保護) ♂10 29,997 202,812

2024/05/22 Project医療費(去勢手術関係) ゆう Project2024(多頭飼育崩壊保護) ♂11 29,997 172,815

2024/05/22 Projectその他支出 スタッフ移動 新幹線片道 Project2024(多頭飼育崩壊保護) 17,770 155,045

2024/05/22 Projectその他支出 クリアブックx2 Project2024(多頭飼育崩壊保護) 220 154,825

2024/05/22 Projectその他支出 スタッフ移動 短距離バス Project2024(多頭飼育崩壊保護) 760 154,065

2024/05/22 Projectその他支出 コピー代 Project2024(多頭飼育崩壊保護) 480 153,585

2024/05/27 振替(みずほ銀行) 多頭飼育崩壊保護費用精算返金 24051301&24051302 203,585 -50,000

2024/05/28 振替(みずほ銀行) 多頭飼育崩壊保護費用精算返金過多分調整 24051303 50,000 0

合計 1,100,000 1,100,000 0
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